



Cm Byg Holding ApS

Kongeåvej 12
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 39212951

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2022

Jesper Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cm Byg Holding ApS

Kongeåvej 12

6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 39212951

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskabet samt anden virksomhed, der står i forbindelse her med.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.242 t.kr. i forhold til et overskud på 3.837 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.727)	(10.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.314.282	3.750.334
Andre finansielle indtægter	1	45.000	0
Andre finansielle omkostninger	2	(99.576)	(5.829)
Resultat før skat		4.247.979	3.734.255
Skat af årets resultat	3	(6.383)	102.254
Årets resultat		4.241.596	3.836.509
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Overført resultat		4.241.596	3.536.509
Resultatdisponering		4.241.596	3.836.509

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.558.876	8.244.594
Finansielle aktiver	4	8.558.876	8.244.594
Anlægsaktiver		8.558.876	8.244.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.648.772	560.014
Tilgodehavende skat		30.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.057.325
Tilgodehavender		3.678.772	2.617.339
Likvide beholdninger		27	0
Omsætningsaktiver		3.678.799	2.617.339
Aktiver		12.237.675	10.861.933

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.092.566	6.092.566
Overført overskud eller underskud		5.959.522	1.717.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		12.102.088	8.160.492
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.704	441.000
Skyldig skat		0	2.247.941
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.383	0
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		135.587	2.701.441
Gældsforpligtelser		135.587	2.701.441
Passiver		12.237.675	10.861.933
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.092.566	1.717.926	300.000	8.160.492
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	0	4.241.596	0	4.241.596
Egenkapital ultimo	50.000	6.092.566	5.959.522	0	12.102.088

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.000	0
	45.000	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.000	5.800
Renteomkostninger i øvrigt	95.576	29
	99.576	5.829

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	6.383	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(98.717)
Refusion i sambeskatning	0	(3.537)
	6.383	(102.254)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.152.028
Kostpris ultimo	2.152.028
Opskrivninger primo	6.092.566
Andel af årets resultat	2.999.139
Regulering af interne avancer	1.315.143
Udbytte	(4.000.000)
Opskrivninger ultimo	6.406.848
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.558.876

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for alt mellemværende som Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS, Madsen & Christensen Udvikling ApS, Madsen & Christensen Projekt ApS og CM Byg ApS har med pengeinstitut. Bankgælden og afgivne arbejdsgarantier udgør på balancetidspunktet 11.080 t.kr.
